
SR-021-26/10 
PAŃSTWOWA WY śSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 

 
Zarządzenie nr 26/2010 

z dnia 06 lipca 2010 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania  

i przeprowadzenia prac związanych z postępowaniem przetargowym na zadanie  

pn. „Wykonanie podwyższenia dla siedzisk w salach wykładowych Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu” 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 2,3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień pu-

blicznych (Dz. U. 2007 nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia prac związanych z po-

stępowaniem przetargowym na zadanie pn. „Wykonanie podwyższenia dla siedzisk w salach 

wykładowych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu” 

w następującym składzie: 

 

1. mgr inż. Marek Lubczyński  – przewodniczący, 

2. mgr Anna Sikora    

3. mgr Kamila Wójcik  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

                                                                                

                                                                                prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


